
令和４年９月３０日 

お客様各位 

サッポロ日昭自動車株式会社 

代表取締役 赤地 勇己 

 

社員退職に伴う担当者変更について 

 

謹啓 時下益々ご清祥のことお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社で保険・車検業務に携わっておりました金子眞智子は、体調不良によ

る長期療養に入るため２０２２年９月末日をもちまして退職することになりました。お取

引いただいておりました皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、後任として、日下修一が

対応させていただきますので、宜しくお願い申し上げます。 

 弊社では、自動車保険の見直し専門店として随時ご相談を承っておりますので何なりと

ご連絡ください。 

 

 今後とも変わらぬご愛顧を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹言 

  

記 

 

【新担当】  日下 修一 （クサカ シュウイチ） 

 

【自己紹介】 

 昭和４６年 札幌市生まれ 

 妻と娘の三人家族です 

 趣味：日曜大工・機械器具設置 

 

【ご挨拶】 

 「保険（大型客船・石油コンビナート等の保険以外）」と名前の付くことにはすべて対応 

いたします！ 

 何なりとお申し付けください！ 

 

【問い合わせ】 

電話番号 ０８０－３２６７－１３４７ 

Mail      s.nissho.kusaka@gmail.com 

 

以上 

 


